
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

LA DIRIGENTE TITOLARE 

 

VISTA            l’Ordinanza Ministeriale n.31 del 23 febbraio 2024, concernente la   

procedura di mobilità del personale docente di Religione Cattolica per 

l’a.s. 2024/25; 

VISTO            l’art. 10, commi 3 e 4, dell’O.M. n.31 del 23 febbraio 2024; 

VISTE            le schede di valutazione degli I.R.C., debitamente compilate sulla base                                      

delle tabelle riportate nella predetta ordinanza, fatte pervenire dalle 

Istituzioni Scolastiche della Regione;  

    ESAMINATA   la documentazione allegata alle già menzionate schede, concernente i 

titoli in   possesso degli insegnanti medesimi (anzianità di servizio, 

continuità, titoli generali e benefici previsti dalla legge 104/92); 

    VISTA             l’intesa intercorsa   tra il Dirigente preposto all’Ufficio Scolastico 

Regionale e l’Ordinario diocesano competente, di cui al c. 3 dell’art.1 

dell’o.m. n. 31 del 23 febbraio 2024 

. 

 

                                                           DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, dell’allegata graduatoria regionale provvisoria degli 

Insegnanti di Religione Cattolica, suddivisa per Diocesi e Settori formativi, finalizzata a 

individuare eventuali soprannumerari per il prossimo a. s. 2024/2025. 

Avverso la stessa è ammesso motivato reclamo che dovrà pervenire entro 5 giorni, 

decorrenti da oggi.  

Detto reclamo potrà essere inviato all’indirizzo drmo@postacert.istruzione.it. 

                                                                                              

                                                                                              La Dirigente titolare 

                                                                                                 Maria CHIMISSO 

Agli Uffici Scuola delle Diocesi della Regione Molise 

Ai Dirigenti Scolastici della Regione  

Agli Ambiti Territoriali di Campobasso e Isernia 

Alle OO. SS. del Comparto Scuola 

All’albo e al sito internet  dell’USR Molise 
 
 
 
 
 
La funzionaria, Paola Villanacci 
DRMO01_02 - Gestione procedure concorsuali, personale docente, PED, IRC e Personale ATA 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) Sito  

 

Web: www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-

molise@istruzione.itPEC:drmo@postacert.istruzione.it 

mailto:drmo@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2024-05-21T09:50:33+0200


		2024-05-21T09:53:40+0200
	protocollo




